
zał 1 E 46 inw s. 1 Załącznik Nr 4 t
do Zarządzenia Nr 2, 4^9/3

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 30 •ZOlĄ/y.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023

w zł
zmiany

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 011 351 12 823 804 187 547 13 011 351 13 011 351

60004 Lokalny transport zbiorowy 13 011 351 13 011 351

Wydatki bieżące 13 011 351 13 011 351
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

13 011 351 13 011 351

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 011 351 13 011 351

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 187 547 187 547

Wydatki bieżące 111136 111136
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

111 136 111 136

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 111 136 111136

Wydatki majątkowe 76 411 76 411
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne
z czego:

76 411 76 411

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 76 411 76 411
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

60016 Drogi publiczne gminne 12 148 506 12 148 506

Wydatki bieżące 102 766 102 766
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

102 766 102 766

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 102 766 102 766



zał 1 E 46 inw s. 2

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

60095

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne
z czego:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

Pozostała działalność

12 045 740

12 045 740

12 000 000

675 298

12 045 740

12 045 740

12 000 000

675 298
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

675 298

675 298

675 298

675 298

675 298

675 298

Wydatki ogęółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

13 011 351

889 200
12 122 151

12 823 804

778 064
12 045 740

187 547

111 136
76 411

13 011 351

13 011 351

13 011 351

13 011 351



ZP zm 68 ogólnomiejskie 20231

Załącznik Nr Z

do Zarządzenia 1S

Prezydenta Miasta Krakowa

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

1. WYDATKI NA INWESTYCJE OGÓLNOMIEJSKIE w zł

Numer 
zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka

Realizująca

Budżet na 2023 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje ogólnomiejskie, w tym: 12 122 151 12 045 740 76 411

środki własne Miasta 2 122 151 2 045 740 76 411

środki ze śródmiejskiej strefy płatnego parkowania 10 000 000 10 000 000

TRANSPORT 12 122 151 12 045 740 76 411

Budowa, rozbudowa i przebudowa linii tramwajowych, 
torowisk 12 004 160 12 004 160

ZDMK/ST6.5/14 Budowa linii tramwajowej KST, etap IV (ul. Meissnera - 
Mistrzejowice) 600 60016 ZDMK 4 160 4 160

ZIM/ST6.6c/06
Budowa linii tramwajowej KST, etap III
(os. Krowodrza Górka - Górka Narodowa) wraz z budową 
dwupoziomowego skrzyżowania w ciągu ul. Opolskiej

środki własne Miasta 600 60016 ZIM

2 000 000

2 000 000

2 000 000

2 000 000
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Numer 
zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2023 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZDMK7ST6.il/12 Modernizacja torowisk tramwajowych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą

środki ze śródmiejskiej strefy płatnego parkowania 600 60016 ZDMK

10 000 000

10 000 000

10 000 000

10 000 000

Budowa, przebudowa i rozbudowa dróg wraz z 
oświetleniem oraz budowa ścieżek rowerowych 117 991 41 580 76 411

ZDMK/ST5.1/04 Rozbudowa ul. Igołomskiej w Krakowie

środki własne Miasta 600 60015 ZDMK

76 411

76 411

76 411

76 411

ZDMK/T1.111/22 Program modernizacji dróg i chodników

środki własne Miasta 600 60016 ZDMK

14 179

14 179

14 179

14 179

ZDMK/T1.125/16 Przebudowa ul. Glinik 600 60016 ZDMK 23 471 23 471

ZDMK/T1.260/19 Budowa drogi łączącej ul. Stella-Sawickiego z planowanym 
Małopolskim Centrum Nauki przy al. Bora Komorowskiego

środki własne Miasta 600 60016 ZDMK

3 240

3 240

3 240

3 240

ZDMK/T1.262/19 Układ drogowy w rejonie ul. Wita Stwosza - ul. Bosackiej 600 60016 ZDMK 690 690
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Załącznik Nr3
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 30 5120.23 <

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI W ROKU 2023

w zł
zmiany

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 2023 rok

Zmniejszenie
Ogółem 2023 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:

Budżet Miasta Inne źródła Fundusze
UE Budżet Miasta Inne źródła

Fundusze
UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 12 076 411 12 076 411

Razem zadania inwestycyjne 12 076 411 12 076 411

1.

Budowa linii tramwajowej KST, 
etap DI (os. Krowodrza Górka - 
Górka Narodowa) wraz z budową 
dwupoziomowego skrzyżowania 
w ciągu ul. Opolskiej

2 000 000 2 000 000

2.
Modernizacja torowisk 
tramwajowych wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą

10 000 000 10 000 000

3.
Rozbudowa ul. Igołomskiej w 
Krakowie 76 411 76 411



zał 14 E 46 inw str. 1

Załącznik Nr ,
do Zarządzenia Nr 2
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 3(j 2O2f> /Z

Dochody z tytułu opłat za postój pojazdów samochodowych w śródmiejskiej strefie płatnego parkowania 
w wysokości 69% tych opłat oraz z opłat dodatkowych,

o których mowa w art. 13f ust. 1 ustawy o drogach publicznych i wydatki nimi finansowane
na 2023 rok

zmiany

w zł

Dział 
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4
Wydatki ogółem 10 000 000 10 000 000

600 Transport i łączność 10 000 000 10 000 000
60004

60016

Lokalny transport zbiorowy
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Drogi publiczne gminne 10 000 000

10 000 000
10 000 000

10 000 000

10 000 000

Wydatki majątkowe
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

z czego:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

10 000 000

10 000 000

10 000 000


